檔　　號： 114/ 收發文號：1140009691

保存年限： 收發日期：114年06月25日

電子簽核

創稿文號：1140100855

*1140100855*

　 　財團法人正覺教育基金會  函

機關地址：
(103)台北市大同區承德路3段267號1
0樓

傳　　真：02-25954493

承 辦 人：鄭佳茜

聯絡電話：0952-255-776

受 文 者： 弘光科技大學
發文日期： 中華民國114年06月16日

發文字號： 正覺教基字第1140616029號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1140100855_1_1140009691本文.pdf （本文）

主旨：本會舉辦2025年生命教育系列-「生命教育與心靈成長」心得
寫作徵文活動，自2025年7月1日起受理報名，敬請惠予公
告，並鼓勵所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本會為響應教育部推動生命教育，倡導認識生命價值，以
提升校園師生之心靈成長，引發探討生命價值之省思，進
而得有正向積極之人生觀，特別為此舉辦「生命教育與心
靈成長」心得徵文活動，期能幫助師生們向上提升。

二、歡迎各級學校之職事單位鼓勵勸勉學生、教師們報名參

加，以響應教育部推動生命教育之活動。

三、此活動有優厚之獎勵，相關辦法請至正覺教育基金會網站
之專屬網頁下載(https://www.teachercamp.enlighten.or
g.tw/callforessay)

正本： 各公私立中小學、高中(職)、大學院校等單位

創稿文號：1140100855

收發文號：1140009691

弘光科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 公文收發. 　 秘書處 　 114-06-25 15:00 收文

2 通識教育中心. 　 通識教育中心 114-06-25 15:59 114-06-25 15:59 收文

3
陳玟蒨約聘人
員

通識教育中心人文
精神教育發展組

114-06-26 09:17 　 承辦